
Activlab - De Luxe Lean Bar (18x50g) - Chocolate
Lebensmittel
Inhalt: 18 Stück (900g), Portionsgröße: 1 Riegel (50g), Portionen pro
Packung: 18
Empfohlene tägliche Verzehrmenge: 1 Portion
Menge pro 100g 1 Riegel

(50g)
Energie kcal 344 kcal 172 kcal
Energie kJ 1440 kJ 720 kJ
Fett 12,2 g 6,1 g

gesättigte Fettsäure 9,2 g 4,6 g
Kohlenhydrate 38 g 19 g

Zucker 3,6 g 1,8 g
Polyole 1 30,2 g 15,1 g

Eiweiß 29,6 g 14,8 g
Salz 0,5 g 0,25 g
Ballststoffe 4,6 g 2,3 g
Zutaten
Süßungsmittel (Süßungsmittel: Maltitolsirup2)‌,
Milchschokoladenglasur (Süßungsmittel (Süßungsmittel: Maltit2)‌,
gehärtetes Palmfett ‌, Kakao‌, Magermilchpulver‌, Molkenpulver (Milch)‌,
Emulgator (Sojalecithin‌, polyglycerol polyricinoleate)‌, Aromen)‌,
Sojaproteinisolat‌, Milchprotein Isolat‌, Kollagenhydrolysat‌, pflanzliches
Fett (Palmkernöl‌, Palmöl‌, Shea-Samenöl)‌,
Verdickungsmittel (Polydextrose)‌, Feuchthaltemittel (Glyzerin)‌, Maisstärke‌,
Sahne mit Haselnüssen (Süßungsmittel (Maltodextrin)‌, Palmöl‌, Shea-
Samenöl‌, Molkenpulver (Milch)‌, Haselnüsse‌, Kakao‌,
Emulgator (Sojalecithin)‌, Aromen)‌, Sojaflakes‌, Kakao‌, Reiskartoffel-
Extrudat (Reis ‌, Kartoffelpüree‌, Zucker‌, Weizenfaser‌, Rote Beete Pulver3)‌,
Emulgator (Traubenkern Lecithin)‌, Aromen‌,
Konservierungsstoff (Sorbinsäure)
1Enthält mehr als 140g/100g. Kann abführend wirken.
2Mit Süßungsmitteln.
3Mit Farbstoffen.



Hinweise für Allergiker
Enthält Haselnuss, Milch, Soya, Weizen
Kann Spuren von Erdnüsse, Nüsse, Sesamsamen enthalten.
Achtung
Kühl und Trocken lagern. 
Mindestens haltbar bis Ende:: s. Packung
Hergestellt in: Poland
Vertrieb durch: NASKORSPORTS • Trappistenweg 8 • 5932 NB Tegelen •
The Netherlands


